[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2020

  пгт. Кировский

№ 2
	Об избрании заместителя председателя Думы Кировского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Устава Кировского муниципального района принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 №126, руководствуясь статьей 20 регламента Думы Кировского муниципального района, принятого решением Думы района от 28.11.2008 №680,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Избрать заместителем председателя Думы Кировского муниципального района шестого созыва  Пуховую Анну Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной